ДОГОВОР № ________ от ___.___.20___г.
1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

 1.1.  Договор составлен на основании заявки.

 1.2.  Открытое акционерное общество «Кинешемская городская электросеть» в лице генерального директора  С.Л. Сироткина, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и ________________________________________

__________________________________________________________________________________

в лице _______________________________ действующего на основании ___________________

именуемые в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

 2.1.  «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя выполнение услуги:
Замена электросчетчика.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
 3.1.  Права и обязанности «Исполнителя»:

 3.1.1.  «Исполнитель» обязан выполнить услуги, предусмотренные настоящим договором в установленные сроки.
 3.1.2.  «Исполнитель» обязан немедленно предупредить «Заказчика» о любых обстоятельствах, зависящих от «Заказчика», которые создают невозможность выполнения услуги в срок, установленный настоящим договором.

 3.1.3.  «Исполнитель» имеет право на предоставление ему любой информации, относящейся к предмету данного договора.

 3.2.  Права и обязанности «Заказчика»:

 3.2.1.  «Заказчик» обязан оплатить услуги «Исполнителю» в размере, на условиях и в сроки, указанные в настоящем договоре.

 3.2.2.  «Заказчик» обязан предоставить «Исполнителю» к началу выполнения услуг информацию и документы, необходимые для выполнения услуг.

 3.2.3.  «Заказчик» обязан оказывать «Исполнителю» содействие в выполнении услуги.

 3.2.4.  «Заказчик» на основании предупреждения «Исполнителя» об обстоятельствах, указанных в п. 3.1.2. настоящего договора, обязан устранить их.

4. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

 4.1.  Цена настоящего договора составляет: _______ руб. ___ коп.

_____________________________________________рублей  ___ коп.
и состоит из стоимости услуг: _______ руб. ___ коп.

и НДС  18%:                               _______ руб. ___ коп.

 4.2.  «Заказчик» производит предоплату в размере ___% цены договора _____________________
На расчетный счет, в кассу
«Исполнителя» до начала выполнения услуги.
 4.3  «Заказчик» производит оплату оставшейся суммы цены договора ______________________

На расчетный счет, в кассу
«Исполнителя» в течении 5 дней после подписания акта приемки выполненных работ.
5. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЁМКИ УСЛУГ.

 5.1.  По завершении работ «Исполнитель» представляет «Заказчику» акт приемки выполненных работ, предусмотренных условиями договора, который подписывается обеими сторонами.

 5.2.  «Заказчик» в течение 10 дней со дня получения акта рассматривает и направляет «Исполнителю» подписанный акт или мотивированный отказ от приемки.

 5.3.  В случае мотивированного отказа «Заказчика» сторонами составляется акт с перечнем необходимых доработок и сроками их выполнения за счет «Исполнителя».

 5.4.  В случае не подписания «Заказчиком» актов и не предоставления официального мотивированного отказа по п. 5.2. работы по договору считаются выполненными.
6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

 6.1.  За невыполнение и ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

 7.1.  Все изменения и дополнения к настоящему договору оформляются дополнительными соглашениями и имеют юридическую силу после подписания их представителями обеих сторон.

 7.2.  Сторона, намеревающаяся расторгнуть договор, в случае нарушения его условий, письменно ставит в известность другую сторону не позднее 10 дней до дня предполагаемого расторжения договора.

 7.3.  Ответственность за проектную документацию несет заказчик.

8. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ВЫПОЛНЕНИЯ УСЛУГИ.

 8.1.  Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до окончания выполнения работ.

 8.2.  Срок выполнения работ по договору в течение ___ рабочих дней с момента поступления ___% предоплаты на расчетный счет «Исполнителя».

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.
 9.1.  «Исполнитель»: ОАО «Кинешемская ГЭС»

155800  Ивановская обл., г. Кинешма, ул. Высокая, д.1 ИНН 3703015172.

Банковские реквизиты: БИК 042422782; р./с. 40702810900000000309;

К./с. 30101810900000000782; Банк: Филиал «Кинешемский АКБ «Инвестторгбанк» г.Кинешма

 9.2  «Заказчик»____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

           «Исполнитель»                                                                                            «Заказчик»

Ген. директор ОАО «Кинешемская ГЭС»

_________________С.Л.Сироткин_                                                     _________________________

                             м.п.                                                                                                                                 м.п